g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1069-3
Conta 14687-0 IBIPREV- CONTA MOVIMENTO

Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 5.587.720,39

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas
1.661.347,565821

Valor cota

(G3380108161781861
01/09/2023 08:30:13

Saldo cotas

6.976,974515 3,371263568 1.668.324,540336
8.322,441030 3,376034735 1.676.646,981366
1.642,298311 3,385061022 1.678.289,279677

1.678.289,279677

04/08/2023 APLICACAO 23.521,22
09/08/2023 APLICACAO 28.096,85
17/08/2023 APLICACAO 5.559,28
31/08/2023 SALDO ATUAL 5.707.684,27
Resumo do més

SALDO ANTERIOR 5.587.720,39
APLICACOES (+) 57.177,35
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 62.786,53
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 62.786,53
SALDO ATUAL = 5.707.684,27

Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283

31/08/2023 3,400894198
Rentabilidade

No més 1,1157

No ano 8,8212

Ultimos 12 meses 13,3976

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data Historico
31/07/2023 SALDO ANTERIOR
31/08/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2023
31/08/2023

2,599721813
2,627106416

Rentabilidade

No més 1,0533
No ano 8,1490
Ultimos 12 meses 12,4434

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF

243.950,38
246.520,07

243.950,38
0,00

0,00
2.569,69
0,00

0,00
2.569,69
246.520,07

Quantidade cotas Valor cota

93.837,108896
93.837,108896

1.678.289,279677

Saldo cotas

93.837,108896

Transacéo efetuada com sucesso por: JE740395 LUANA KARLA DE LIMA SILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088






